Başı Turize götürüldü. Orada bu baş
kelamullahl tebdil eden yahudinin kafasıdı r, Allahın lâneti üzerine
olsun... diye bağrılarak sokaklarda dolaştırıldı [1]. Cesedi de parça
parça doğranarak her bir parçası ilhaniler idaresindeki ülkenin
bir köşesine gönderildi [2]

Reşidüddininin ölümü hicri 718 (1318 senesi 13 eylülünde)
vukubulmuştur. Kendisile beraber oğlu İbrahim de katledilmiştir.

Reşidüddine Yahudilik isnadı, Yahudilerle fazla düşüp kalkmasi-
le alâkadar görülebilir. Reşidüddin, büyük entirikalı işlerde daima
yahudileri veya yahudi dönmelerini kullanır, hafiyelik gibi hususla-
rı da bunlara gördürürdü.